[bookmark: _GoBack]Кому: ____________________________________________________________
От: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на легкий труд по беременности
Прошу предоставить мне условия легкого труда в связи с беременностью. Справка от лечащего врача прилагается.
Приложение:
1. Справка о беременности от __________________________ г.
___________________ 20__ г.                      _________________________ (_______)
                                                                                                                                    ФИО                                                                       подпись